INDICAÇÃO Nº
1821
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Governador do Estado de São Paulo Sr. José Serra,para que determine ao Secretário dos Transportes Sr. Mauro Arce, recapeamento asfáltico da estrada ARS 282, que liga a Rodovia Raposo Tavares ao bairro Cercado, no município de Araçoiaba da Serra.

JUSTIFICATIVA

Relatos de moradores dão conta da precariedade da rodovia ARS 282, que liga a Rodovia Raposo Tavares ao bairro Cercado, no município de Araçoiaba da Serra. Seus 15 km de extensão estão em mau estado de conservação.

Sala das Sessões, em

Deputado Marcos Martins - PT

SPL - Código de Originalidade: 869836 260509 1235